
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARI'A DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION •1ORDEN SERVICIO

26/05/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0394

OSV-0394
RV0319-0031

Servicio Correctivo
RV0319-0031 - 03/05/2^2

Fecha Orden 26/05/2023
Plazo de entrega 2 Dias habile^/

~Z
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 31 DE MAYO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005646-DANIEL ESTRADA MEDINA
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre SUSANA IRENE CARDENAS VARGAS

Cargo COORDINADOR
03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZASDependencia

Unidad 19-Direcci6n de Control Patrimonial

VEHICULO

Linea CAMIONETACilindros 4 
Litraje 2.3

Placa CP-2217-A 
Model© 2008

Serie 8AFDT50DX86160266 
Descripcion FORD . RANGER CREW CAB PICK UP. XL TRANS. MANUAL

Kilometraje 206898 
Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDADPARTIDA

$7,772.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,500.00 $3,000.0020039 SYD PIEZAHORQUILLA SUPERIOR

$600.002 $300.000057 SYD PIEZATERMINAL DE DIRECCION

$700.002 $350.000058 SYD PIEZAROTULA INFERIOR

2 $300.00 $600.00SYD PIEZA0059 VARILLA DE DIRECCION

c $1,800.00 $1,800.00JUEGO 10430 JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS BOGER

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,958.00

2 $400.00 $800.000093 N/A SERVICIOCAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS

M/A $350.00 $350.00SERVICIO 10234 ALINEACICN DELANTERA PARA CAMIONETA

N/A $800.00 $800.000604 SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACI6N DE SISTEMA DE 
SUSPENSION.CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES, 
ROTULAS INFERIORES

N/A $600.00 $600.001480 SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
DIRECCI6N.CAMBIO DE VARILLAS Y TERMINALES DE 
DIRECCION
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$9,250.00
$1,480.00

$0.00
$10,730.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original : |03|19||OSV-0394|5646|107300000|26052023|14|86|3103aaaa 

Cadena Encriptada . 2XPU4TrZdXr/35T+yqeaK67MR/ZEoWf0bnErbPVYED39x8htVQ9KhpkoXORt69gZe3xUeM5EKLA=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
2111103191851BB037000M012008402470N115A3551 $2,958.00

$7,772.002111103191351BB037000M012008402470N115A2961

$10,730.00TOTAL:

Clasificacion Economica

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

FOFuente de Origen 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuenta TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones S_N OBSERVAC-ONES

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Forma depago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICtOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

SUSAN LIZETT LEON SOLISNOMBRE: SUSANA IRENE CARDENAS VARGAS NOMBRE:

ASISTENTE/ADMINISTRATIVOCOORDINAD^RPUESTO: PUESTO:

FIRMA:FIRMA:

c
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